2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2023           № 37
	О признании утратившими силу отдельных решений Ярцевского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 6 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Ярцевского районного Совета депутатов от 25.10.2017 № 92 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности Ярцевского районного Совета депутатов, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
2) решение Ярцевского районного Совета депутатов от 24.02.2021 № 21 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности Ярцевского районного Совета депутатов, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_________________ И.Н. Полякова

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

_______________________ В.С. Макаров

«____»_________________ 2023 года